



I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice

nr. 31511 din 06.08.2020

Denumirea completă: **SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ «DELTA FORȚA SECURITATE».**

Denumirea prescurtată: **S.R.L. «DELTA FORȚA SECURITATE».**

Forma juridică de organizare: **Societate cu Răspundere Limitată.**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal: **1004600034314.**

Data înregistrării de stat: **17.10.2000.**

Sediul: **MD-2009, str. Gheorghe Asachi, 17, or. Durlești, mun. Chișinău, Republica Moldova.**

Modul de constituire: **nou creată.**

Obiectul principal de activitate:

1 Activitatea particulară de detectiv sau de pază.

Capitalul social: **5400 lei.**

Administrator: CERNOBROVCIUC VASILE, IDNP 0992906163663,

Asociați:

1. CERNOBROVCIUC VASILE, IDNP 0992906163663

cota 5400.00 lei, ce constituie 100 %.

Întreprinderea are interdicție.

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr. 220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: 06.08.2020.

Specialist coordonator
tel. 022-207-840

Cern.

Lazari Aliona





AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE

privind înregistrarea modificărilor

08.04.2019

Dosar Nr. 1004600034314

Serviciul înregistrare a unităților
de drept mun. Chișinău

Prin cererea depusă la 06.03.2019 s-a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de constituire ale SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ "DELTA FORȚA SECURITATE" și în datele înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice.

Examinînd actele prezentate:

1. Decizia asociatului privind modificările
2. Aviz din Monitorul Oficial nr. 76-85 din 01.03.2019
3. Decizia asociatului privind modificările din 06.03.2019
4. Contract de vânzare-cumpărare a părții sociale nr. 55 din 03.01.2019
5. Declarația privind specimenul semnăturii administratorului
6. Actul adițional
7. Ordin de încasare

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 11 și 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.

2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în actele de constituire ale persoanei juridice SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ "DELTA FORȚA SECURITATE", înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1004600034314 din 17.10.2000 după cum urmează:

Sediul a schimba în

MD-2009, str. Gh. Asachi, 17, or. Durești, mun. Chișinău, Republica Moldova

Administrator a schimba în

CERNOBROVCIUC VASILE, anul nașterii 19.07.1981, locul nașterii s. Hoginești, rl. Călărași, Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 16060910 eliberat la data de 16.10.2006, codul de identitate 0992906163663, domiciliu: str. Gh. Asachi, 17, or. Durești, mun. Chișinău, Republica Moldova

A include în componența asociaților:

1. CERNOBROVCIUC VASILE, anul nașterii 19.07.1981, locul nașterii s. Hoginești, rl. Călărași, Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 16060910 eliberat la data de 16.10.2006, codul de identitate 0992906163663, domiciliu: str. Gh. Asachi, 17, or. Durești, mun. Chișinău, Republica Moldova parte socială în valoare de 5400 lei (100%)

A radia din componența asociaților:

1. "DELTA FORȚA" S.R.L., înregistrat(ă) la 23.11.1998, numărul de înregistrare 1003600042923, sediul: MD-2014, str. Hîjdeu A., 120, mun. Chișinău, Republica Moldova parte socială în valoare de 5400 lei (100%)



A include în componența beneficiarilor:

1. CERNOBROVCIUC VASILE, anul nașterii 19.07.1981, locul nașterii s. Hoginești, rl. Călărași, Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 16060910 eliberat la data de 13.05.2003, codul de identitate 0992906163663, domiciliu: MD-2003, 17, or. Durlești, mun. Chișinău, Republica Moldova al fondatorului CERNOBROVCIUC VASILE

Lista asociaților după modificări

1. CERNOBROVCIUC VASILE, anul nașterii 19.07.1981, locul nașterii s. Hoginești, rl. Călărași, Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 16060910 eliberat la data de 16.10.2006, codul de identitate 0992906163663, domiciliu: str. Gh. Asachi, 17, or. Durlești, mun. Chișinău, Republica Moldova, Republica Moldova, parte socială în valoare de 5400 lei (100%)
Beneficiar efectiv:

1.1. CERNOBROVCIUC VASILE, anul nașterii 19.07.1981, locul nașterii s. Hoginești, rl. Călărași, Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 16060910 eliberat la data de 13.05.2003, codul de identitate 0992906163663, domiciliu: MD-2003, str. Gh. Asachi, 17, or. Durlești, mun. Chișinău, Republica Moldova, Republica Moldova

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la I.P. „Agenția Servicii Publice” în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acțiuni în contencios administrativ la Judecătoria Chișinău sediul Rîșcani pe adresa mun. Chișinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile de la data comunicării sau notificării acesteia.

Registrator



Dragomir Ala



CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ **A2018613**

din
от **06.08.2020**

1. Destinația / Назначение

pentru participarea la proceduri de achiziții publice

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
S.R.L. DELTA FORTA SECURITATE	1004600034314
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Gh. Asachi nr.17	0121-OR.DURLESTI

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil până la / Действителен до 21.08.2020

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы



[Signature]
Semnătura/Подпись

Anastasia MOVILĂ

Numele și prenumele/Фамилия и имя

[Signature]



Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului” nr. 06.08.2020 ora 17:07:35
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)
NOTA (0,00)

OFERTĂ

Către

Consiliul Raional Hincesti

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul,
Cernobrovciuc Vasile reprezentanți ai ofertantului **DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.**
ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm:

Lucrări de reparație capitala a Oficiului Medicilor de Familie din s. Horgeșt

pentru suma fără TVA de:

59 294 lei (cincizeci și nouă mii două sute nouăzeci și patru lei , zero bani)la care se adaugă **taxa pe valoarea adăugată** în cuantum de:**11 859 lei** (unsorezece mii opt sute cincizeci și nouă lei, zero bani)**Total suma ofertei inclusiv TVA:****71 153 lei** (șaptezeci si una mii una sută cincizeci și trei lei, zero bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție

anexate în **pina la 31.12.2020** calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile**
respectiv pînă la data de **10 septembrie 2020** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[✓] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: **10 august 2020**În calitate de **Director** **DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.**

,legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

Cernobrovciuc Vasile

Semnătura:

L.Ș

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **0,00%**

(% din prețul total oferat).

2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de rețineri bancare în cuantum de

0% (din prețul total oferat)

ce constituie **lei** mii lei.

3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **0**

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data

începerii execuției) **3** zile calendaristice.

5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului)

3 zile calendaristice.

Data: **10 august 2020**

Denumirea firmei : **DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.**

Nume: Cernobrovciuc Vasile

L. Ș.

GRAFIC DE EXECUȚIE A LUCRĂRILOR

Lucrări de reparație capitală a Oficiului Medicilor de Familie din s. Horgești

Nr. d/o	Nr. Deviz	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2020																			
			I Lună				II Lună				III Lună				IV Lună				V Lună			
			1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4
1		Lucrări de reparație capitală a Oficiului Medicilor de Familie din s. Horgești																				

Termenul de îndeplinire a lucrărilor: pina la 31.12.2020 din momentul emiterii dispoziției de începere a lucrărilor

Semnat:

(semnătura)

Nume:

Cernobrovciuc Vasile

Funcția în cadrul întreprinderii:

Director

Denumirea firmei și sigiliu:

DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.

L. Ș.

Lucrari de reparatie capitala a OMF din s. Horgesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie capitala a OMF din s. Horgesti

Valoarea de deviz 71 153 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fatade				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	65,0000	10,170 9,720	661,050 631,800
2	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (pe perimetrul constructiei H=1,0 m)	m2	54,3000	45,524 23,040	2 471,954 1 251,072
3	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) (pe perimetrul constructiei H=1,0 m)	m2	54,3000	29,280 1,440	1 589,907 78,192
4	RpCJ23A	Reparatii de tencuieli exterioare, driscuite, pe zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv	m2	65,0000	89,762 69,120	5 834,562 4 492,800

1	2	3	4	5	6	7
		profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu				
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor cu grunt "Supraton Extra" un strat k=0.3	m2	65,0000	1,483 0,288	96,414 18,720
6	RpCJ25A	Reparatii de tencuieli exterioare, stropite, pe zidarie de caramida sau beton, (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu k=0,5	m2	65,0000	50,260 38,880	3 266,900 2 527,200
7	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2	154,0000	31,700 22,680	4 881,800 3 492,720
8	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	32,2000	27,270 23,760	878,094 765,072
9	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	219,0000	41,036 27,000	8 986,968 5 913,000
		<i>Total</i>	Lei			28 667,649
		Total Fatade Inclusiv salariu				28 667,649 19 170,576
		2. Soclu				

1	2	3	4	5	6	7
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	31,0000	10,170 9,720	315,270 301,320
11	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	31,0000	45,524 23,040	1 411,244 714,240
12	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	31,0000	29,280 1,440	907,680 44,640
13	RpCJ20A	Reparatii de tencuieli exterioare pe impletitura de sirma, fara armatura sau cadre de otel, de 3 cm grosime, executate driscuit, in 3 straturi, cu mortar de var-ciment marca 25-T, pentru smir pe rabit de 1 cm grosime, grundul de 1,5 cm si 0,5 cm pentru stratul vizibil, aplicate la pereti de pamint sau de chirpici ziditi cu mortar de pamint	m2	31,0000	102,235 66,960	3 169,285 2 075,760
14	IzF01B	Amorsarea suprafetelor cu grunt "Supraton Extra" un strat k=0.3	m2	31,0000	1,483 0,288	45,982 8,928
15	RpCJ25A	Reparatii de tencuieli exterioare, stropite, pe zidarie de caramida sau beton, (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu k=0,5	m2	31,0000	50,260 38,880	1 558,060 1 205,280
		<i>Total</i>	Lei			7 407,521
		Total Soclu Inclusiv salariu				7 407,521 4 350,168

1	2	3	4	5	6	7
		3. Timplarie				
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,0000	1 294,710 29,160	3 884,130 87,480
		<i>Total</i>	Lei			3 884,130
		Total Timplarie Inclusiv salariu				3 884,130 87,480
		4. Hidroizolare parapet				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	12,4800	10,170 9,720	126,922 121,306
18	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	12,4800	33,295 19,080	415,518 238,118
19	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi	m2	12,4800	58,178 4,320	726,060 53,913
20	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	20,0000	142,408 45,360	2 848,164 907,200
21	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	12,4800	41,002 27,000	511,704 336,960

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			4 628,368
		Total Hidroizolare parapet Inclusiv salariu				4 628,368 1 657,497

		Total	Lei	44 588
		Asigurarea medicala si sociala	22,5 %	5 685
		Transportarea	10 %	1 557
		Total		51 830
		Cheltuieli de regie	10 %	5 183
		Total		57 013
		Beneficiu de deviz	4 %	2 281
		Total		59 294
		TVA	20 %	11 859
		71 153		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		25 265		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala a OMF din s. Horgesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie capitala a OMF din s. Horgesti

Valoarea de deviz 71 153 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	13,0176	36,00	468,634
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	356,3400	36,00	12 828,240
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	173,6100	36,00	6 249,960
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,1900	36,00	78,840
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	10,6696	36,00	384,105
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	20,2000	36,00	727,200
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	125,7984	36,00	4 528,742
		Total manopera				25 265

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2699	150,00	40,485
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0231	3 200,00	73,920
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0694	3 200,00	222,080
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0694	3 200,00	222,080
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0278	4 200,00	116,760
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,0000	1 220,00	3 660,000
7.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	96,3890	10,00	963,890
8.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0512	100,00	5,120
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,8563	16,00	61,701
10.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	10,2835	18,00	185,103
11.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	145,0100	9,00	1 305,090
12.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	43,7050	9,00	393,345
13.	24133173460005	Suspensie de bitum filerizat-subif - "Supraton Extra"	kg	5,7600	19,89	114,566
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,5000	65,00	97,500
15.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,5250	50,00	26,250
16.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	122,4000	0,50	61,200
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	88,4383	1,50	132,657
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	609,0420	1,80	1 096,276
19.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	38,0001	2,50	95,000
20.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	4,8510	700,00	3 395,700
21.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,9240	800,00	739,200
22.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,6780	750,00	508,500
23.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2244	850,00	190,740

24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,8000	1,00	1,800
25.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	20,4000	16,00	326,400
26.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	65,2800	12,30	802,944
27.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	4,0800	16,00	65,280
28.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,6320	100,00	163,200
29.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	10,2300	25,00	255,750
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,6944	14,00	9,722
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	12,0000	0,20	2,400
32.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	122,4000	0,50	61,200
33.	2874145886760	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 35	kg	8,5250	14,00	119,350
34.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,0000	2,50	7,500
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,8487	8,00	46,790
Total materiale de constructii						15 570

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 041,6600	2,50	2 604,150
2.	2875277400000	Compresor	h-ut	26,8695	10,00	268,695
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8480	5,00	4,239
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,1759	5,00	5,879
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	20,00	1,200
6.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	26,4430	20,00	528,860
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,4684	5,00	32,342
8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,4833	25,00	37,083
9.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	3,0000	90,00	270,000
Total utilaje de constructii						3 753

Total	Lei	44 588
Asigurarea medicala si sociala	22,5 %	5 685
Transportarea	10 %	1 557
Total		51 830
Cheltuieli de regie	10 %	5 183
Total		57 013
Beneficiu de deviz	4 %	2 281
Total		59 294
TVA	20 %	11 859

Total deviz:

71 153

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a OMF din Investitor
s. Horgesti
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fatade				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,170 9,720
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,00	4,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
2	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (pe perimetrul constructiei H=1,0 m)	m2			45,524 23,040
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	36,00	23,04
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	20,00	6,20
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	10,00	3,15
3	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) (pe perimetrul constructiei H=1,0 m)	m2			29,280 1,440
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	36,00	1,44
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	9,00	15,30
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	2,50	0,85
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	100,00	0,06
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	10,00	11,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	5,00	0,01
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	25,00	0,33
4	RpCJ23A	Reparatii de tencuieli exterioare, driscuite, pe zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu	m2			89,762 69,120
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6700	36,00	60,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,00	9,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	700,00	16,10
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	750,00	4,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	5,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0025	5,00	0,01
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor cu grunt "Supraton Extra" un strat k=0.3	m2			1,483 0,288
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	36,00	0,29
	24133173460005	Suspensie de bitum filerizat-subif - "Supraton Extra"	kg	0,3000	19,89	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	8,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,00	0,00
6	RpCJ25A	Reparatii de tencuieli exterioare, stropite, pe	m2			50,260

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie de caramida sau beton, (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu k=0,5				38,880
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,9100	36,00	34,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,00	4,50
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0260	700,00	9,10
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	750,00	2,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	5,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,00	0,01
7	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2			31,700 22,680
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3800	36,00	13,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,00	9,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0060	700,00	4,20
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	800,00	4,80
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,00	0,01
8	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			27,270 23,760
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	36,00	15,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	36,00	7,92
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	700,00	3,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	5,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
9	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			41,036 27,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	36,00	27,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 200,00	0,96
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 200,00	0,32
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 200,00	0,96
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 200,00	0,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	14,00	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,50	11,25
		2. Soclu				
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,170 9,720
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,00	4,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
11	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			45,524 23,040
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	36,00	23,04
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952270000000	Agreat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	20,00	6,20
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	10,00	3,15
12	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau	m2			29,280 1,440

1	2	3	4	5	6	7
		curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	36,00	1,44
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	9,00	15,30
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	2,50	0,85
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	100,00	0,06
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	10,00	11,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	5,00	0,01
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	25,00	0,33
13	RpCJ20A	Reparatii de tencuieli exterioare pe impletitura de sirma, fara armatura sau cadre de otel, de 3 cm grosime, executate driscuit, in 3 straturi, cu mortar de var-ciment marca 25-T, pentru smir pe rabit de 1 cm grosime, grundul de 1,5 cm si 0,5 cm pentru stratul vizibil, aplicate la pereti de pamint sau de chirpici ziditi cu mortar de pamint	m2			102,235 66,960
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,9300	36,00	33,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9300	36,00	33,48
	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,3300	25,00	8,25
	2874145886760	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 35	kg	0,2750	14,00	3,85
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0330	700,00	23,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	5,00	0,07
14	IzF01B	Amorsarea suprafetelor cu grunt "Supraton Extra" un strat k=0.3	m2			1,483 0,288
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	36,00	0,29
	24133173460005	Suspensie de bitum filerizat-subif - "Supraton Extra"	kg	0,3000	19,89	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	8,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,00	0,00
15	RpCJ25A	Reparatii de tencuieli exterioare, stropite, pe zidarie de caramida sau beton, (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu k=0,5	m2			50,260 38,880
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,9100	36,00	34,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,00	4,50
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0260	700,00	9,10
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	750,00	2,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	5,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,00	0,01
		3. Timplarie				
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 294,710 29,160
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,00	26,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,00	2,88
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 220,00	1 220,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	50,00	8,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,00	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,50	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		4. Hidroizolare parapet				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,170 9,720
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,00	4,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
18	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2			33,295 19,080
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4400	36,00	15,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	36,00	3,24
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6,8800	1,50	10,63
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0210	150,00	3,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	8,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
19	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi	m2			58,178 4,320
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	36,00	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	36,00	1,44
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,7000	2,50	1,80
	2320322600103	Bitum de izolatii tip H-68/75	kg	3,4000	9,00	31,52
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000	18,00	14,83
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	16,00	4,94
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0023	5,00	0,01
20	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m			142,408 45,360
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	36,00	36,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,00	9,00
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	12,30	40,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	16,00	16,32
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	100,00	8,16
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2000	16,00	3,26
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6,0000	0,50	3,06
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6,0000	0,50	3,06
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0110	850,00	9,54
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	90,00	13,50
21	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			41,002 27,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	36,00	27,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 200,00	0,95
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 200,00	0,31
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 200,00	0,95
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 200,00	0,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	14,00	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,50	11,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE

Nr.	Obiect contract	Denumire/Nume beneficiar/Adresa	Calitatea antreprenorului*	Preț contract/valoare lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrărilor (luni)	Numărul și data procesului verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Curenti slabi, internet, video , semnalizare incendiu, stingere cu gaz in arhiva	Vama Tudora	contractant unic	260 294	5	nu cade sub incidența HG nr. 285 din 23.05.1996
2	Montarea sistemii de antiincendiu, eliminare fum , stingere cu pulbere	Curtea de Apel Chisinau din str. Teilor	contractant unic	579067	7	nu cade sub incidența HG nr. 285 din 23.05.1997
3	Semnalizare de incendiu, telefonie, televiziune, radificatia si audiodamafon	In blocurile 7 si 8 cu 10 etaje din str. Stefan cel Mare , or. Soroca	contractant unic	438 134	16	nu cade sub incidența HG nr. 285 din 23.05.1998
4	Curenti slabi, internet, video , semnalizare incendiu, stingere cu gaz in arhiva	Vama Criva	contractant unic	260 294	6	nu cade sub incidența HG nr. 285 din 23.05.1999
5	Sistema IP de supraveghere video	In depozitu de 2000mp si H=8m al firmei „TEHELAN” SRL din str. Doina 199/0	contractant unic	228 000	4	nu cade sub incidența HG nr. 285 din 23.05.2000
6	Semnalizare de incendiu	In restoranu IM,, Institutul Muncii” SRL	contractant unic	52000	2	nu cade sub incidența HG nr. 285 din 23.05.2001
7	Semnalizare incendiu si paza	4 oficii si boxele la cota 0.00 din str. Lvov 66	contractant unic	66785	1	nu cade sub incidența HG nr. 285 din 23.05.2002
8	Semnalizare de incendiu, paza, automata deschiderea geamurilor si butoanele pentru ghidranti	Semnalizare de incendiu, paza, automata deschiderea geamurilor si butoanele pentru ghidranti	contractant unic	222433	4	nu cade sub incidența HG nr. 285 din 23.05.2003
9	Montarea sistemii de antiincendiu , antigaz si eliminare fum	Blocurile locative a si b din str. Dima 4/1 cu 11 etaje locative +3 etaje comerciale ORIZONT	contract de asociere	630 000	16	nu cade sub incidența HG nr. 285 din 23.05.2004
10	Sistema automata de stingere cu apa	In buncherul fabricii de penoplast din str. Uzinilor 171/2	contractant unic	76 000	1	nu cade sub incidența HG nr. 285 din 23.05.2005
11	Sistemele de semnalizare de antiincendiu, paza, eliminare fum si stingere cu apa	in depozitul 1si2 al ICS „LEAR CORPORATION” SRL din or. Ungheni	contractant unic	461 530	4	nu cade sub incidența HG nr. 285 din 23.05.2006
12	Sistema de semnalizare antiincendiu, rețeaua de telefonie externa si interna	In angarul pentru protectia tehnicii de aviatie pentru 2 avioane al „ AIR PORT INTERNATIONAL CHISINAU” IS	contractant unic	75 000	2	nu cade sub incidența HG nr. 285 din 23.05.2007

Nr.	Obiect contract	Denumire/Nume beneficiar/Adresa	Calitatea antreprenorului*	Preț contract/valoare lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrărilor (luni)	Numărul și data procesului verbal de recepție la terminarea lucrărilor
13	Semnalizare de incendiu si stingere cu pulbere , stingere cu apa Hidranti	Blocul locative din str. Mircea cel Batrin 26/6	contractant unic	110 000	12	nu cade sub incidența HG nr. 285 din 23.05.2008
14	Montarea sistemului de semnalizare de incendiu (partea locative), hidranti si rețelelor TC , internet si TV (partea fizica)	In blocul locative din str. D. Riscani 33/4, mun. Chisinau	contractant unic	123 488	16	nu cade sub incidența HG nr. 285 din 23.05.2009
15	Sistemul de semnalizare de incendiu	In sectia de productie a spiritului al fabricii „AROMA” SA	contractant unic	47 006	12	nu cade sub incidența HG nr. 285 din 23.05.2010
16	Montarea sistemului de antiincendiu, eliminare fum , stingere cu pulbere	Blocul locative A si B cu parcare subterana cu 2 nivele din str. Aleco Ruso 66	contractant unic	340 000	17	nu cade sub incidența HG nr. 285 din 23.05.2011
17	Sistemul de semnalizare de incendiu	„STYLE DESIGN COMPANY” SA	contractant unic	131 000	2	nu cade sub incidența HG nr. 285 din 23.05.2012

*Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație;

Semnătura:

Nume:

Funcția în cadrul firmei:

Denumirea firmei și sigiliu:

(semnătura)
Cernobrovciuc Vasile
Director
DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.

L.Ș.

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare produse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrări, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
1	Malaxor 160 L	buc	2	Proprie
2	Perforator electric PIT	buc	6	Proprie
3	Burghiu electric	buc	2	Proprie
4	Surapoveor PIT	buc	4	Proprie
5	Mixer industrial	buc	2	Proprie
6	Ruletă (telemetru) laser	buc	1	Proprie
7	Aparat de sudat	buc	1	Proprie
8	Polizor unghiular PIT	buc	4	Proprie
9	Ciocan rotopercurtor 5J, PIT	buc	1	Proprie
10	Scari din aluminiu 4,6,9,11,m	buc	4	Proprie
11	Ciocan de lipit electric	buc	4	Proprie
12	Set de șurubelnițe izolate	buc	5	Proprie
13	Autoturism „BMW 5”	buc	1	Proprie
14	Autocamion „Ford Tranzit”	buc	1	Proprie
15	Clește pentru strângere conectori	buc	4	Proprie
16	Schele metalice tubulare	set	1	Chirie

Semnătura:

(semnătura)

Nume:

Cernobrovciuc Vasile

L.Ș.

Funcția în cadrul firmei:

Director

Denumirea firmei și sigiliu:

DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.

DECLARAȚIE**privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului**

Nr. d/o	Funcția	Studii / Specialitate	Vechimea în munca , ani
1	Administrator	Superioare /TELECOMUNICATI	>18
2	Diriginte de santier	Superioare/Arhitectura	>30
4	Responsabil tehnic	Superioare/Arhitectura	>30
5	Diriginte de santier	Superioare/Gaz, Apeduct si canalizare	>18
7	Șef echipei specializate	Superioare/ Arhitectura	>10
8	Devizier	Superioare/UTM	>10
9	Electrician în construcții	Superioare incomplete	>30
10	Electrician în construcții	Superioare/Energetica	>5
11	Constructor	medii	>5
12	Sudor	Medii	>10
13	Muncitor necalificat	Superioare/ASEM/student	>5
25	Muncitor necalificat	medii	>5
26	Muncitor necalificat	Scoala profesionala	>5

Semnat:

(semnătura)

Nume:**Cernobrovciuc Vasile****L.Ș.****Funcția în cadrul firmei:****Director****Denumirea firmei și sigiliu:****DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.**